EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240201/0001-26   - CONTRATO Nº
202402210001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0902.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CONTRATADA(O).....: GESSICA OLIVEIRA
NUNES PAIVA  OBJETO: Serviços de controle de pragas,  desindetização,
descratização  e  descupinação  junto  Prédio  da  Câmara  Municipal  de
Quixadá/CE - VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  01.001.0101.01.031.0402.2.003  -  Manutenção  das
Atividade  do  Poder  Legislativo,  R$  15.000,00  no  elemento  de  despesa
33903916: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Manutenção e
Conservação  de  Bens  Imóveis;  -  VIGÊNCIA:  de  11  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2024